2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 23.12.2025 № 1258
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области от 19.11.2025 № 1153
В соответствии с Порядком предоставления грантов субъектам малого и среднего предпринимательства в рамках реализации муниципальной программы «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области» от 07.06.2024 № 0192, на основании протоколов подведения итогов на предоставление субсидии от 06.11.2025 № И-25 -909-S1340-1-0089, от 23.12.2025 № И-25-909-S1340-1-0110
Администрация муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области «Об утверждении распределения субсидии между участниками отбора, признанными победителями конкурса, в рамках реализации грантовой программы «Первый старт» от 19.11.2025 № 1153 изменения, изложив п.1 в новой редакции:
«Утвердить распределение субсидий в рамках реализации грантовой программы «Первый старт» следующим индивидуальным предпринимателям:

- ИП Андреев Сергей Владимирович  – 500 000,00 руб.;
- ИП Федоскина Лариса Анатольевна – 500 000,00 руб.;
- ИП Неверова Елена Леонидовна       – 500 000,00 руб.;
- ИП Мамайко Тамара Владимировна – 500 000,00 руб.;

- ИП Ермаков Иван Валерьевич           – 500 000,00 руб.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский муниципальный округ» Смоленской области А.А. Горелова.

Глава муниципального образования
«Монастырщинский муниципальный округ»
 Смоленской области

              В.Б. Титов

_1514982937.doc
[image: image1.png]